sed ideo tunc largius, quia tenui iam re familiari et instantibus creditoribus testamento diffideret. 57, 10 tenuem iam spiritum expressit. 16, 4, 1 senatus, propinquo iam lustrali certamine,.. offert imperatori victoriam cantus. 29, 3 non illa nota et.. sueta iam senatus maestitia, sed.. III, 79, 1 Antonius.. multo iam noctis.. auxilium venit. D 8, 18 per *multos* iam annos potentissimi sunt civitatis. 17, 14 adice.. illum Galbae et Othonis.. longum.. annum, ac *sextam iam felicis huius principatus stationem. II, 23, 9 vicus, duabus iam R. cladibus notus infaustaque. 1, 65, 29 funestas tenebras et tot hominum milibus unum iam reliquum diem lamentabantur. 2, 5, 6 ille.. tractare.. quae sibi tertium iam annum belligeranti saeva.. evenissent. 6, 27, 13 oblitus Arruntium.. decimum iam annum attingere. 14, 21, 7 nec quemquam Romae honesto loco ortum ad theatrales artes degeneravisse, ducentis iam annis a Mummii triumpho, qui primus id genus spectaculi in urbe praebuerit. 16, 12, 8 Iunium mensem transmissum, quia duo iam Torquati ob scelera interfecti infaustum nomen Iunium fecissent. 11, 25, 7 in numerum patriciorum adscivit Caesar.. quibus clari parentes fuerant, paucis iam reliquis familiarum, quas.. 13, 34, 4 Messalla, cuius proavum.. Augusto.. collegam.. fuisse pauci iam senum meminerant. — D 37, 8 haec vetera, quae.. cum maxime a Muciano contrahuntur, ac iam undecim.. Actorum libris et tribus Epistularum composita et edita sunt. 4, 68, 20 ne in Tiberium quidem convicio abstinet; iique sermones.. speciem artae amicitiae fecere. ac iam ultro Sabinus quaerere Latiaem, ventitare domum. I, 37, 23 septem a Neronis fine menses sunt, et iam plus rapuit Icelus quam quod Polycliti.. *perdiderunt. G 31, 10 plurimis Chattorum hic placet habitus, iamque canent insignes. III, 46, 9 iamque castra legionum excindere parabant, ni.. legionem opposuisset. IV, 69, 3 Auspex.. vim R.. dissertans.. iamque super caput legiones (esse).. iuniores.. metu continuit. 1, 27, 9 simul ingruunt, saxa iaciunt. iamque lapidis ictu cruentus.. protectus est. 2, 21, 13 iamque sero diei subducit ex acie legionem. 6, 35, 9 iamque et Albani.. prensare, detrudere. 14, 2, 4 iamque lasciva oscula.. adnotantibus proximis, Senecam.. subsidium a femina petivisse. 15, 6, 12 adventare Pactus audiebatur. iamque aderat. 4, 23, 4 priores duces.. hostem omittebant; iamque tres laureatae in urbe statuatae (sc. erant), et adhuc raptabat Africam Tacfarinas. II, 54, 1 intererat consiliis frater.. seque iam adulantibus offerebat, cum.. cf. cum p. 244. III, 31, 1. IV, 23, 11 invasere vallum.. scandebantque iam quidam, cum.. 11, 26, 1. 14, 34, 1. 5, 10, 9 iam iuventutis concursu, iam publicis studiis frequentabatur.. cum.. 11, 34, 8 et iam erat in aspectu.. clamitabatque.. cum.. 14, 14, 7 nec iam sisti poterat (Nero), cum.. A 26, 3 iamque in ipsis castris pugnabatur, cum.. 29, 12 iamque.. aspicebantur, et adhuc adfuebat omnis iuventus.. cum.. II, 61, 4. 6, 44, 6. 14, 61, 5. A 33, 2 iamque agmina.. simul instruebatur acies, cum.. 2, 40, 2 iamque Ostiam invectum multitudo ingens, iam.. clandestini coetus cele-

brabant, cum. . 11, 16, 13 iamque apud proximos, iam longius clarescere, cum. . II, 36, 2 Macer ad exitum poscebatur, iamque vulneratum. . invaserant, cum. . V, 3, 11. 1, 19, 1. 2, 8, 1. 12, 32, 5. 13, 54, 6 iamque fixerant domos, semina arvis intulerant utque patrium solum exercebant, cum. . I, 39, 1 iam. . adsecutus erat; iam. . rettulerat, cum. . cf. cum p. 245 s. III.

c) i. q. *alsbald*, *sofort* III, 2, 27 iam. . impulsus Vitellii res audietis. 21, 6 legiones. . in proelium accingi ac iam adfore. — 13, 19, 16 destinavisse eam (sc. Agrippinam) Plautum. . ad res novas extollere coniugioque eius et *iam imperio rem p. rursus invadere cf. com. crit. — 1, 47, 11 ceterum ut iam iamque iturus legit comites. 12, 15, 7 quae ubi cognita et iam iamque Bosporum invasurus habebatur. . 14, 7, 3 tumpavore exanimis et iam iamque adfore obtestans vindictae properam (Agrippinam).

II) cum *negationibus* A 15, 9 *nihil* iam cupiditati, nihil libidini exceptum. G 33, 9 urgentibus imperii fati nihil iam praestare fortuna maius potest quam hostium discordiam. 3, 30, 19 satias capit aut illos, cum omnia tribuerunt, aut hos, cum iam nihil reliquum est quod cupiant. A 30, 14 nunc terminus Britanniae patet, *nulla* iam ultra gens, nihil nisi fluctus et saxa. G 44, 12 unus imperitat, nullis iam exceptionibus, non precario iure parendi. 1, 2, 1 postquam Bruto et Cassio caesis nulla iam publica arma. . 4, 23, 12 Caesar post res a Blaeso gestas, quasi nullis iam in Africa hostibus, reportari. . legionem inusserat. A 41, 9 *nec* iam de limite imperii et ripa, *sed* de hibernis. . dubitatum. I, 50, 8 *nec* iam recentia saevae pacis exempla, *sed* repetita bellorum civilium memoria captam totiens. . urbem. . loquebantur. 65, 12 magnitudinem praedia ostendebant, *nec* iam secreta exhortatio, *sed* publicae preces (erant). IV, 42, 36 elanguimus, p. c., *nec* iam ille senatus sumus, qui. . 6, 36, 11 *nec* iam aliud Artabano reliquum (erat), quam. . III, 54, 20 quando quidem. . documento opus est, *nec* alius iam tibi aut vitae aut mortis meae usus, dabo cui credas. A 44, 18 tempus, quo Domitianus *non* iam per intervalla. . , *sed* continuo. . icu rem p. exhaustit. III, 70, 27 ipse. . non iam imperator, *sed* tantum belli causa erat. 4, 41, 1 Seianus, non iam [Muret; M tam] de matrimonio, *sed* altius metuens. 11, 28, 2 non iam secretis conloquiis, *sed* aperte fremere. 13, 37, 2 Tiridates. . non furtim iam, *sed* palam bello infensare Armeniam. 14, 11, 13 ergo non iam Nero. . , *sed* Seneca adverso rumore erat. A 42, 7 ac primo occultius quietem. . laudare, mox operam suam. . offerre, postremo non iam obscuri suadentes. II, 17, 10 quo successu. . miles non iam flumine aut ripis arcebat. III, 28, 4 non iam sanguis neque vulnera morabantur, quin subruerent vallum. 4, 67, 19 non iam occultis. . insidiis. I, 18, 17 nocuit. . severitas, cui iam pares non sumus. II, 33, 10 Paulino et Celso iam non adversantibus. . 13, 17, 8 ut iam non praematura neque saeva mors (Britannici) videri queat.